
Uchwała Nr LX/622/2010 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 1 lutego 2010 r.  
 
 

w sprawie: desygnowania delegata Miasta Nowego Sącza do Zgromadzenia Ogólnego 
Związku Powiatów Polskich. 

 
 
Na podstawie art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 16 pkt. 4 Statutu Związku 
Powiatów Polskich, Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek grupy radnych postanawia,  
co następuje: 
 
 
 
§ 1. Z dniem wejścia w Ŝycie niniejszej uchwały odwołuje się Pana Grzegorza Dobosza  
z funkcji delegata Miasta Nowego Sącza do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów 
Polskich. 
 
 
 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego głosowania desygnuje się delegata Miasta Nowego Sącza 
do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich w osobie Pana Ryszarda Nowaka 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Stefan Chomoncik 

 
 
 


